
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-24-000306-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N09217

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок з надвірними будівлями
та огорожею, загальною площею 65,8 кв.м., розмір частки 1/3; Майнові права на земельну ділянку
частка 1/3 частина, загальною площею 0,1225 га., кадастровий номер 3221888801:37:208:0201
(кадастровий номер не відповідає реєстру Державного земельного кадастру), з цільовим
призначенням - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка).; Земельна ділянка частка 1/3 частина, загальною площею 0,3099 га.,
кадастровий номер 3221888801:37:208:0203, з цільовим призначенням - для ведення особистого
селянського господарства. Місцезнаходження: Київська обл., Вишгородський район, с. Хотянівка,
вул. Піщана 31.

Початкова (стартова) ціна лоту: 301 578.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 15 078.90 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.08.2019 16:44:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


